

Budżet Obywatelski Rumia

Edycja 2023

Nazwa projektu 25. Zielona Rumia - nasadzenia za placem zabaw przy ul. Malinowej

Data złożenia 29 kwietnia 2022 10:42

Rodzaj Zielony

Autor projektu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Kontakt

Uzasadnienie

Skrócony opis Projekt zakłada nowe nasadzenia drzew, krzewów, kwiatów i traw na niezagospodarowanej działce miejskiej na końcu ulicy Agrestowej, pomiędzy ulicami Malinową, Świętopelka i ulicą Kazimierską.

Szczegółowy opis projektu Przedmiotem projektu jest stworzenie na działce nr 31/29 obręb 06 zielonego terenu z nasadzeniami. To niezagospodarowany teren miejski na końcu ulicy Agrestowej, pomiędzy ulicami Malinową, Świętopelka i ulicą Kazimierską. Beneficjentem projektu będą mieszkańcy całej Rumi, a zwłaszcza obszaru dzielnicy Stara Rumia. Problemy, na które odpowie projekt: - brak miejsca na wypoczynek w tym obszarze Rumi dla osób dorosłych, z małymi dziećmi, osób starszych i osób posiadających psy, - brak roślinności - woda po ulewnych deszczach stoi na tym terenie, umożliwiając korzystanie z niego, - pył i piach z tego terenu jest rozwiewany przez wiatr na inne działki, w tym na plac zabaw przy ul. Malinowej, Korzyści dla mieszkańców: - poprawa jakości powietrza - dzięki nasadzeniom zwiększy się produkcja tlenu, a pyły w powietrzu będą przechwytywane przez liście, - zyskanie przez mieszkańców miejsca, w którym będą mogli przyjemnie spędzić czas wolny - w formie spaceru: samemu, z dziećmi bądź z psami - poprawa gospodarki wodnej tego obszaru Rumi - obecnie podczas większych ulew okoliczne ulice są zalane wodą - nasadzenia miałyby pozytywny wpływ na zmniejszenie tego problemu, - poprawa walorów estetycznych tej części Rumi Lista prac do wykonania: - uprzątnięcie terenu z pozostałości śmieci, - zasadzenie mało wymagających nasadzeń np.: drzewa i krzewy wieloletnie, - założenie trawników rekreacyjnych bądź łąki kwietnej Reasumując na realizacji projektu skorzystają wszyscy mieszkańcy Rumi - zdobywając tym samym nowe miejsce służące spędzaniu czasu wolnego. Dodatkowym atutem będzie naturalne wsparcie w gospodarowaniu nadmiarem wody i poprawa jakości powietrza.

Lokalizacja projektu

25

- 1) w przypadku projektu inwestycyjnego oraz projektu zielonego – obligatoryjnie Należy podać numer geodezyjny działki, obręb ewentualnie opis miejsca albo obszaru (ulica lub rejon ulic), gdzie ma być realizowana inwestycja.
- 2) w przypadku projektu prospołecznego – gdy wnioskodawca wskazuje miejsce realizacji

Koszty

Szacunkowe koszty projektu	25 000 zł brutto
Czy projekt generuje koszty utrzymania w kolejnych latach?	Nie
Czy autor projektów projektu jest pełnoletni?	Tak

Wykaz załączników dołączonych do projektu

Lista poparcia	Tak
	img20220429100502.jpg (Widok od strony ulicy Agrestowej w kierunku placu zabaw: teren nie posiada żadnych zadrzewień)
	img20220429100515.jpg (ziemia jest zanieczyszczona gruzem budowlanym i innymi śmieciami, w tej chwili grunt pyli się bardzo)
	img20220429100609.jpg (działka to teraz po prostu pusty plac, który tylko czeka, by stać się zielonymi płucami miasta)
	img20220429100628.jpg (chcemy zmienić ten jałowy fragment w zielony obszar)